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CdS Medicina e Chirurgia 
SESSIONE DI OTTOBRE 2024 – a.a.2023/24 

 
 
Seduta del 14/10/2024 ore 9.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Vita Antonio 
Membri  
Prof. Barlati Stefano 
Prof. Fichera Anna 
Prof. Focà Emanuele 
Prof. Fiorentini Simona 
Prof. Izzi Claudia 
Prof. Metra Marco 
Prof. Quiros Roldan Maria 
Eugenia 
Prof. Vizzardi Enrico 
Dott. Gheda Luca 
Dott. Lisoni Jacopo 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
725284 
725292 
725343 
716887 
720247 
725827 
716917 
721383 
721384 
721768 
717197 
724888 
725279 
725347 
 
 

 
 
Seduta del 14/10/2024 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente della Commissione  
Prof. Badolato Raffaele 
Membri  
Prof. Alberici Federico 
Prof. Buglione di Monale e Bastia 
Michela 
Prof. Lougaris Vassilios 
Prof. Suardi Nazareno 
Dott. Mescia Federica 
Dott. Lonati Chiara 
Dott. Pilotta Alba 
Dott. Timpano Silvana 
Membri supplenti 
Dott. Porta Fulvio 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
725334 
725402 
725456 
720292 
725949 
716208 
725338 
716944 
721290 
724950 
725719 
726147 
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Seduta del 15/10/2024 ore 9.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Alberti Daniele 
Membri  
Prof. Fontanella Marco Maria 
Prof. Matteelli Alberto 
Prof. Pier Paolo Panciani 
Prof. Piazza Cesare 
Prof. Verzeletti Andrea 
Dott. Boroni Giovanni 
Dott. Capone Susanna 
Dott. Castellani Andrea 
Dott. Lombardi Davide 
Dott. Mattavelli Davide 
Membri supplenti 
Dott. Del Bon Francesca Maria 
Dott. Lancini Davide 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
70537 
724939 
725300 
725511 
725301 
718228 
725323 
725357 
725398 
725730 
725363 

 

 
 
Seduta del 15/10/2024 ore 15.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Berruti Alfredo 
Membri  
Prof. Farina Davide 
Prof. Muneretto Claudio 
Prof. Ravanelli Marco 
Prof. Salvetti Massimo 
Prof. Sigala Sandra 
Dott. Grisanti Salvatore 
Dott. Pedersini Rebecca 
Dott. Rosati Fabrizio 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
721352 
725288 
725307 
725320 
725352 
725405 
76035 
725295 
725332 
721466 
725299 
725937 
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Seduta del 16/10/2024 ore 9.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Latronico Nicola 
Membri  
Prof. Fazzi Maria Elisa 
Prof. Franceschini Franco 
Prof. Manfredi Paola 
Dott. Fredi Micaela 
Dott. Botteri Marco 
Dott. Pedersini Rebecca 
Membro supplente 
Dott. Matteo Filippini 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
721348 
725350 
713391 
725353 
717692 
717869 
720327 
724473 
725458 
725754 
721294 

 
Seduta del 16/10/2024 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Berruti Alfredo 
Membri  
Prof. Malagola Michele 
Prof. Pini Laura 
Prof. Russo Domenico 
Dott. Dalla Volata Alberto 
Dott. Laganà Marta 
Dott. Levi Guido 
 
Membro supplente 
Dott. Farina Mirko 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
724681 
721863 
725308 
725473 
725439 
725455 
725735 
725762 
717730 
721436 
725385 
725422 
725281 
725423 
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Seduta del 17/10/2024 ore 9.00 presso Sala Consiliare 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Muiesan Maria Lorenza 
Membri  
Prof. Agabiti Rosei Claudia 
Prof. Assanelli Deodato 
Prof. De Ciuceis Carolina 
Prof. Marengoni Alessandra 
Prof. Metra Marco 
Dott. Adamo Marianna 
Dott. Arabia Gianmarco 
Dott. Tomasoni Daniela 
Dott. Zucchelli Alberto 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
720460 
721630 
67030 
720660 
726119 
717769 
721215 
721223 
725137 
725272 
725293 
725356 

 
Seduta del 17/10/2024 ore 14.00 presso Sala Consiliare 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Cappelli Carlo 
Membri  
Prof. Baiocchi Gianluca 
Prof. Collo Luigia Rinalda 
Prof. Ricci Chiara 
Dott. Benzoni Ilaria 
Dott. Lanzarotto Francesco 
Dott. Pirola Ilenia 
Dott. Zucchelli Alberto 
 
Membro supplente 
Dott. Poisa Paolo 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.  

Matricola 
721861 
725483 
720712 
725342 
716556 
721552 
721568 
725797 
725340 
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Seduta del 18/10/2024 ore 14.00 presso Sala Consiliare 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Tiberio Guido Alberto 
Membri  
Prof. De Palma Giuseppe 
Prof. Sala Emma  
Prof. Venturini Marina 
Dott. Molfino Sarah 
Dott. Ronconi Maurizio 
Dott. Tiraboschi Mara Maria 
 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott. 

Matricola 
81412 
711351 
713443 
721210 
725304 
725499 
726185 
724527 
725371 

 


